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meteorologiske Institut til som en foreløbig Ordning fra Telegrafens Aabning at lade 
sig tilsende et dagligt Vejrtelegrarn. fra Island og et fra Færøerne, idet Udgiften hertil 
agtedes afholdt paa forventet Tillægsbevilling. For Fin an s aar et 1906-07 vil de med 
almindelig Telegrambetaling andrage et Beløb af ca. 1,300 Kr., som her søges 
bevilget. 

Til 13. Ved Ændringsforslag til 2den Behandling af Finanslovforslaget for 
1907홢08 er der paa Christiansø's Konto søgt bevilget en Forhøjelse af 100 Kr. af 
Post c. 홢Forskellige Udgifter" i Anledning af den udvidede Renholdelse af det der- 
værende Skolelokale, som skal finde Sted i Henhold til Lov af 14. April 1905 om 
Foranstaltninger til Tuberkulosens Bekæmpelse og Ministeriet for Kirke- og Under- 
visningsvæsenets Cirkulære af 26. Juni s. A. 

Da de Forudsætninger, hvorunder denne Forhøjelse er foreslaaet, allerede har 
været til Stede i en Del af indeværende Finansaar, foreslaas paa nærværende Tillægs- 
bevillingslovforslag et tilsvarende Beløb bevilget for Tiden fra 15. August 1906 til 
31. Marts 1907. 

Til 14. Paa Finanslovforslaget for 1907-08 er der til Enken efter Lods paa 
Christiansø P. J. Anker, der afgik ved Døden i August 1906, opført' en Understøttelse 
af 100 Kr. paa Christiansø's Konto. 

Da de Forudsætninger, hvorunder nævnte Understøttelse er foreslaaet, allerede 
foreligge i indeværende Finansaar, foreslaas herved bevilget Enken den tilsvarende 
Understøttelse for Tiden fra den 1. September 1906 til den 31. Marts 1907, med 
58 Kr. 33 Ø r e . .  

Til 15. Det opførte Beløb fordeler sig saaledes: 

Til Udvidelse af Redningsvæsenets Telefonlinier i Egnen omkring Gràädyb 4,300 Kr. 
Til Forandringer og Forbedringer ved en Redningsbaad af ny T y p e . . . . . .  800 홢 

5,100 Kr. 홢 
Med Hensyn til den første Post bemærkes følgende: 1 
I  Anledning af et Par Skibes Forlis udfor Graadyb har man anset det for 

nødvendigt snarest muligt at foretage nogle Udvidelser af Redningsvæsenets Telefon- 
홢 linier i Egnen omkring Graadyb. 

Disse Udvidelser ere: 
1) Telefonforbindelse mellem Skallingen Fyr og Redningsvæsenets Telefonlinie paa 

Skallingen. 
2) Telefonforbindelse mellem de to Redningsstationer paa Fanø og Telefoncentralerne 

i Nordby og Sønderho. 
I Forbindelse hermed har man foranstaltet, at der til enhver Tid 홢 ogsaa 

om Natten 홢 fra de sidstnævnte Redningsstationer kan faas Telefonforbindelse med 
Esbjerg. 

Endvidere har man forsynet Skallingen Fyr med de nødvendige Signalerings- 
midler for at kunne kommunicere med forbisejlende Skibe, særlig under Hensyn til 
Redningsforetagender. 

De nævnte Foranstaltninger, der udføres paa forventet Tillægsbevilling, ere 
endnu ikke fuldt gennemførte, men anslaas at ville medføre en samlet Udgift af ca. 
4,300 Kr., der herved søges bevilgede. 

Med Hensyn til den anden Post bemærkes følgende: 
Ved Finansloven for 1904홢05 samt ved Lov om Tillægsbevilling for 1905홢06 

-blev der, foranlediget ved et Andragende fra Vorupør Fiskeriforening, givet Bevilling 
til Bygning af en Redningsbaad af ny Type. Efter at der med denne Baad har været 
gjort nogle foreløbige Forsøg, og efter at man har ladet Baaden underkaste et sag- 
kyndigt, teknisk Skøn, har det vist sig nødvendigt at foretage nogle mindre Foran- 
dringer og Forbedringer ved den. Disse Foranstaltninger, der ere under Udførelse 
paa forventet Tillægsbevilling, medføre en Udgift af 홢 ca. 800; Kr., der herved søges , 
bevilgede. 


